— 1 —

广西壮族自治区地质矿产勘查开发局

处  室  文  件

桂地矿财〔2016〕80 号

关于召开 2016 年度财务决算报告年报

布置会议的通知

局属各单位：

为了做好 2016 年度财务决算报告编报工作，经研究，决定召

开 2016 年度财务决算报告年报布置会议。现将有关事项通知如

下：

一、会议内容

（一）布置 2016 年度财务决算编制工作；

（二）讲解 2016 年度部门决算报表、指标口径及填报要求；

 — 2 —

（三）讲解 2016 年度地矿内部会计报表的编制要求。

二、参加人员

局属各单位会计机构负责人以及财务决算主要编制人员，邀请

各单位审计人员参加（详见附表）。

三、会议时间和地点

（一）会议时间：2016 年 12 月 29 日至 12 月 31 日，12 月 29

日报到。

（二）会议地点：广西地质教育培训中心（柳州市飞鹅路 55-1

号）

四、其他事项：

会议期间统一安排食宿，食宿费用由局统一结算。

    附件：广西地质矿产勘查开发局 2016 年财务决算报告年报会

议名额分配表

广西地质矿产勘查开发局财务处

2016 年 12 月 26 日

分送：局领导。

抄送：审计处。

广西地矿局财务处                      2016 年 12 月 26日印发